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IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con DRD n. 621 del 02 aprile 2014 per il PIRAP presentato dal Parco Regionale dei
Monti Picentini, tra I'altro, si & approvato:

- limpegno di spesa pubblica ripartito per misura previsto per la realizzazione delle progettualita
ammissibili a finanziamento del secondo bando (periodo 01/08/2013-11/10/2013);

- lelenco dei beneficiari ammessi a finanziamento per il secondo bando (periodo 01/08/2013-
11/10/2013);

Vista la nota n. 290263 del 28/04/2014 trasmessa dal Dirigente del’lUOD STP di Salerno con cui nel
trasmettere il verbale istruttorio di rideterminazione del quadro economico dell'istanza presentata dal
Comune di Giffoni Valle Piana Misura 321 - ID formulario n. 851197886, si richiede la modifica del DRD n.
621 del 2 aprile 2014;

Considerato che nel verbale succitato, redatto a seguito di invio di osservazioni allUOD STP di Salerno
dal Comune di Giffoni Valle Piana con nota n. 4289 del 17/04/2014, con le quali il beneficiario lamentava
il mancato riconoscimento degli oneri relativi ai costi della sicurezza, si da atto che per mero errore di
trascrizione non erano stati riconosciuti gli oneri relativi ai costi della sicurezza e le relative spese
tecniche, e che pertanto tali voci di spesa venivano riconosciute dal tecnico istruttore nella misura
rispettivamente di € 17.370,32 e di € 2.058,38, con il conseguente aumento sia della spesa ammessa
che del contributo concesso ad € 465.415,67;

Ritenuto necessario che 'UOD STP di Salerno debba, in autotutela, rettificare la graduatoria definitiva
delle istanze ammissibili a finanziamento, per il periodo di presentazione 01/08/2013-11/10/2013
(secondo bando), relativamente alla spesa ammessa e al contributo concesso per il progetto con ID
formulario n. 851197886 presentato dal Comune di Giffoni Valle Piana, nei termini economici ricalcolati
nel verbale istruttorio;

Considerato che I'impegno di spesa pubblica ripartito per misura previsto per la realizzazione delle
progettualita ammissibili a finanziamento secondo bando (periodo 01/08/2013-11/10/2013) presentava
relativamente alla misura 321 un valore errato determinato dal mancato riconoscimento degli oneri della
sicurezza e delle relative spese tecniche per listanza presentata dal Comune di Giffoni Valle Piana
Misura 321 ID formulario n. 851197886;

Ritenuto pertanto di dover rettificare il proprio DRD n. 621 del 02 aprile 2014 nel senso che, fermo
restante quanto altro in esso contenuto:

— per le progettualita ammissibili a finanziamento per il secondo bando I'impegno di spesa pubblica
ripartita per misura & quello di seguito riportato:

Misura 226 € 572.727,27
Misura 227 | € 1.390.488,10
Misura 313 | € 728.225,93
Misura 321 € 1.494.071,46
Misura 323 € 195.476,41

— il prospetto allegato al presente provvedimento (Allegato 1) che riporta i beneficiari ammessi a
finanziamento indicando per ognuno, I''D del formulario, il CUUA ed i dati finanziari del progetto
distinti in spesa ammessa totale e spesa pubblica sostituisce I'analogo allegato al DRD n. 621 del 02
aprile 2014.

DECRETA

Per quanto espresso in narrativa che si intende di seguito interamente riportato di rettificare il proprio
DRD n. 621 del 02 aprile 2014 nel senso che, fermo restante quanto altro in esso contenuto:
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per le misure di seguito indicate, I'impegno di spesa pubblica previsto per la realizzazione delle
progettualita ammissibili a finanziamento nell’ambito del PIRAP “Parco Regionale dei Monti Picentini”
secondo bando (periodo 01/08/2013-11/10/2013) € quello di seguito riportato:

Misura 226 € 572.727,27
Misura 227 | € 1.390.488,10
Misura 313 | € 728.225,93
Misura 321 | € 1.494.071,46
Misura 323 € 195.476,41

il prospetto allegato al presente provvedimento (Allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, relativo ai beneficiari ammessi a finanziamento per il secondo
bando(periodo 01/08/2013-11/10/2013), indicando per ognuno, I'lD del formulario, il CUUA ed i dati
finanziari del progetto distinti in spesa ammessa totale e spesa pubblica sostituisce l'analogo
allegato al DRD n. 621 del 02 aprile 2014;

di incaricare 'UOD Tutela della qualita, tracciabilita dei prodotti agricoli e zootecnici servizi di
sviluppo agricolo a dare pubblicita al presente provvedimento mediante pubblicazione sul sito web
dedicato al PSR Campania 2007-2013.

di disporre che il presente decreto dirigenziale venga inviato:

al Presidente della Giunta Regionale;

al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;

ai Responsabili degli Assi 2 e 3 del PSR Campania 2007-2013;
al Dirigente della UOD Supporto autorita di gestione FEASR;

al Dirigente della UOD Tutela, valorizzazione del territorio rurale, irrigazione e infrastrutture rurali
- consorzi di bonifica in agricoltura;

al Dirigente della UOD Foreste;

al Dirigente della UOD Tutela della qualita, tracciabilita dei prodotti agricoli e zootecnici servizi di
sviluppo agricolo per la pubblicazione sul sito della Regione Campania;

al Dirigente dello Staff tecnico-operativo;

al Dirigente della UOD Servizio territoriale provinciale Avellino;

al Dirigente della UOD Servizio territoriale provinciale Salerno;

ai Referenti delle Misure 226, 227, 313, 321, 323 del PSR Campania 2007-2013;
alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2007-2013;

al Responsabile del Sistema Informatico Regionale del PSR Agricoltura Campania, per gli
adempimenti consequenziali;

al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari con AGEA;
ad AGEA - Organismo Pagatore;

al Dirigente del’'UOD Bollettino Ufficiale BURC (40 03 05 00) per la relativa pubblicazione a
valere come notifica a tutti gli effetti di legge;

al dirigente dellUOD Affari Generali e Gestione del Personale (40 03 03 00) per la relativa
archiviazione.

- DIASCO -
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ALLCOuATU L

PROGR.

BENEFICIARIO

MISURA

ID

FORMULARIO

CUAA

SPESA
AMMESSA
TOTALE

CONTRIBUTO

[N

COMUNE DI
CAPOSELE

226

810723065

00228820643

572.727,27

572.727,27

COMUNE DI
ACERNO

227

842536341

00552610651

363.488,81

363.488,81

COMUNE DI
CALABRITTO

227

660912480

82002170643

535.263,75

535.263,75

PARCO
REGIONALE DEI
MONTI
PICENTINI

227

840698026

95036600633

491.735,54

491.735,54

COMUNE DI
CASTELVETERE
SUL CALORE

313

803350507

00216540641

249.999,28

249.999,28

COMUNE DI
MONTEMARANO

313

399766777

80010870642

230.314,07

230.314,07

PARCO
REGIONALE DEI
MONTI
PICENTINI

313

221499009

95036600633

247.912,58

247.912,58

COMUNE DI
CAMPAGNA

321

802768013

82001170651

173.656,43

173.656,43

COMUNE DI
GIFFONI SEI
CASALI

321

619427547

00478640659

417.161,36

417.161,36

10

COMUNE DI
GIFFONI VALLE
PIANA

321

851197886

00620980656

465.415,67

465.415,67

11

COMUNE DI
MONTEMARANO

321

978091976

80010870642

437.838,00

437.838,00

12

COMUNE DI
GIFFONI VALLE
PIANA

323

494506574

00620980656

90.347,98

90.347,98

13

COMUNE DI
MONTECORVINO
ROVELLA

323

324698116

00554740654

105.128,43

105.128,43
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