

## Decreto Dirigenziale n. 640 del 08/05/2014

Dipartimento 52 - Salute e Risorse Naturali

Direzione Generale 6 - Politiche Agricole, Alimentari e Forestali

## Oggetto dell'Atto:

PSR Campania 2007/2013 Progetto Integrato Rurale per le Aree Protette "Parco Regionale dei Monti Picentini":Rettifica al DRD n.621 del 02/04/2014 (con allegati)

## IL DIRETTORE GENERALE

**Premesso** che con DRD n. 621 del 02 aprile 2014 per il PIRAP presentato dal Parco Regionale dei Monti Picentini, tra l'altro, si è approvato:

- l'impegno di spesa pubblica ripartito per misura previsto per la realizzazione delle progettualità ammissibili a finanziamento del secondo bando (periodo 01/08/2013-11/10/2013);
- l'elenco dei beneficiari ammessi a finanziamento per il secondo bando (periodo 01/08/2013-11/10/2013);

**Vista** la nota n. 290263 del 28/04/2014 trasmessa dal Dirigente dell'UOD STP di Salerno con cui nel trasmettere il verbale istruttorio di rideterminazione del quadro economico dell'istanza presentata dal Comune di Giffoni Valle Piana Misura 321 - ID formulario n. 851197886, si richiede la modifica del DRD n. 621 del 2 aprile 2014;

Considerato che nel verbale succitato, redatto a seguito di invio di osservazioni all'UOD STP di Salerno dal Comune di Giffoni Valle Piana con nota n. 4289 del 17/04/2014, con le quali il beneficiario lamentava il mancato riconoscimento degli oneri relativi ai costi della sicurezza, si da atto che per mero errore di trascrizione non erano stati riconosciuti gli oneri relativi ai costi della sicurezza e le relative spese tecniche, e che pertanto tali voci di spesa venivano riconosciute dal tecnico istruttore nella misura rispettivamente di € 17.370,32 e di € 2.058,38, con il conseguente aumento sia della spesa ammessa che del contributo concesso ad € 465.415,67;

**Ritenuto** necessario che l'UOD STP di Salerno debba, in autotutela, rettificare la graduatoria definitiva delle istanze ammissibili a finanziamento, per il periodo di presentazione 01/08/2013-11/10/2013 (secondo bando), relativamente alla spesa ammessa e al contributo concesso per il progetto con ID formulario n. 851197886 presentato dal Comune di Giffoni Valle Piana, nei termini economici ricalcolati nel verbale istruttorio:

**Considerato** che l'impegno di spesa pubblica ripartito per misura previsto per la realizzazione delle progettualità ammissibili a finanziamento secondo bando (periodo 01/08/2013-11/10/2013) presentava relativamente alla misura 321 un valore errato determinato dal mancato riconoscimento degli oneri della sicurezza e delle relative spese tecniche per l'istanza presentata dal Comune di Giffoni Valle Piana Misura 321 ID formulario n. 851197886;

**Ritenuto** pertanto di dover rettificare il proprio DRD n. 621 del 02 aprile 2014 nel senso che, fermo restante quanto altro in esso contenuto:

 per le progettualità ammissibili a finanziamento per il secondo bando l'impegno di spesa pubblica ripartita per misura è quello di seguito riportato:

Misura	226	€	572.727,27
Misura	227	€	1.390.488,10
Misura	313	€	728.225,93
Misura	321	€	1.494.071,46
Misura	323	€	195.476,41

 il prospetto allegato al presente provvedimento (Allegato 1) che riporta i beneficiari ammessi a finanziamento indicando per ognuno, l'ID del formulario, il CUUA ed i dati finanziari del progetto distinti in spesa ammessa totale e spesa pubblica sostituisce l'analogo allegato al DRD n. 621 del 02 aprile 2014.

## DECRETA

Per quanto espresso in narrativa che si intende di seguito interamente riportato di rettificare il proprio DRD n. 621 del 02 aprile 2014 nel senso che, fermo restante quanto altro in esso contenuto:

 per le misure di seguito indicate, l'impegno di spesa pubblica previsto per la realizzazione delle progettualità ammissibili a finanziamento nell'ambito del PIRAP "Parco Regionale dei Monti Picentini" secondo bando (periodo 01/08/2013-11/10/2013) è quello di seguito riportato:

Misura	226	€	572.727,27		
Misura	227	€	1.390.488,10		
Misura	313	€	728.225,93		
Misura	321	€	1.494.071,46		
Misura	323	€	195.476,41		

- il prospetto allegato al presente provvedimento (Allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, relativo ai beneficiari ammessi a finanziamento per il secondo bando(periodo 01/08/2013-11/10/2013), indicando per ognuno, l'ID del formulario, il CUUA ed i dati finanziari del progetto distinti in spesa ammessa totale e spesa pubblica sostituisce l'analogo allegato al DRD n. 621 del 02 aprile 2014;
- di incaricare l'UOD Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e zootecnici servizi di sviluppo agricolo a dare pubblicità al presente provvedimento mediante pubblicazione sul sito web dedicato al PSR Campania 2007-2013.
- di disporre che il presente decreto dirigenziale venga inviato:
  - al Presidente della Giunta Regionale;
  - al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;
  - ai Responsabili degli Assi 2 e 3 del PSR Campania 2007-2013;
  - al Dirigente della UOD Supporto autorità di gestione FEASR;
  - al Dirigente della UOD Tutela, valorizzazione del territorio rurale, irrigazione e infrastrutture rurali consorzi di bonifica in agricoltura;
  - al Dirigente della UOD Foreste;
  - al Dirigente della UOD Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e zootecnici servizi di sviluppo agricolo per la pubblicazione sul sito della Regione Campania;
  - al Dirigente dello Staff tecnico-operativo;
  - al Dirigente della UOD Servizio territoriale provinciale Avellino;
  - al Dirigente della UOD Servizio territoriale provinciale Salerno;
  - ai Referenti delle Misure 226, 227, 313, 321, 323 del PSR Campania 2007-2013;
  - alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2007-2013;
  - al Responsabile del Sistema Informatico Regionale del PSR Agricoltura Campania, per gli adempimenti consequenziali;
  - al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari con AGEA;
  - ad AGEA Organismo Pagatore;
  - al Dirigente dell'UOD Bollettino Ufficiale BURC (40 03 05 00) per la relativa pubblicazione a valere come notifica a tutti gli effetti di legge;
  - al dirigente dell'UOD Affari Generali e Gestione del Personale (40 03 03 00) per la relativa archiviazione.

- DIASCO -

PROGR.					SPESA	
PRC	BENEFICIARIO	MISURA	ID FORMULARIO	CUAA	AMMESSA TOTALE	CONTRIBUTO
_	COMUNE DI	226	04070005	000000000000000000000000000000000000000	F70 707 07	570 707 07
1	CAPOSELE COMUNE DI	220	810723065	00228820643	572.727,27	572.727,27
2	ACERNO	227	842536341	00552610651	363.488,81	363.488,81
3	COMUNE DI CALABRITTO	227	660912480	82002170643	535.263,75	535.263,75
4	PARCO REGIONALE DEI MONTI PICENTINI	227	840698026	95036600633	491.735,54	491.735,54
5	COMUNE DI CASTELVETERE SUL CALORE	313	803350507	00216540641	249.999,28	249.999,28
6	COMUNE DI MONTEMARANO	313	399766777	80010870642	230.314,07	230.314,07
7	PARCO REGIONALE DEI MONTI PICENTINI	313	221499009	95036600633	247.912,58	247.912,58
	COMUNE DI CAMPAGNA	321	802768013		173.656,43	173.656,43
9	COMUNE DI GIFFONI SEI CASALI	321	619427547	00478640659	417.161,36	417.161,36
10	COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA	321	851197886	00620980656	465.415,67	465.415,67
11	COMUNE DI MONTEMARANO	321	978091976	80010870642	437.838,00	437.838,00
12	COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA	323	494506574	00620980656	90.347,98	90.347,98
13	COMUNE DI MONTECORVINO ROVELLA	323	324698116	00554740654	105.128,43	105.128,43